
>
BLL COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE001202º
Processo Adm: Nº 2024.01.22-0001

Objeto: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA AMPLINÇÃO DO POSTO DE SAÚDE - UBS MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE RESPONSAGILIDADE DA
SECRETARIA DE SAJDE
Empresas vencedoras valor toa: $ 302.919,36 (trezentos é dos mil e novecentos é dezenove reais o trinta a eis comtavos): DIOGENES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
88715651000348) com Os les: no valor total e 5 302.919,36 (trezentos e dis mil novecentos e dezenove reais e trinta e seis centavos)

, L— Vain ars sm asi



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE0012025SES

Processo Administrativo Nº 2024.01.22-0001
Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
Data de Publicação: 28/01/2025 09:12:08

LOTE 1 - ADJUDICADO - 26/03/2025 14:45:15
LOTE1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE —UBS
MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, C
Quantidade: 1 Valor Unit: 302.919,36 Valor Total: 302.919,36

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertalnicial  OferiaFinal DX) ME

TT DIOGENES ENGENHARIA E 701 58715651/0001-48 309.190,91 19,36 Sim
2 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 132 15.450.902/0001-05 310.000,00 310.000,00 2% Sm
3 KLEBIO LANDIMDE FRANCA EIRELI 817 35848.539/0001-60 320.625,30 320.625,30. 343 Sm

“Tá MH CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 868 49.231.220/0001-15 325.675,16 325.675,16 158 Sm
5 BRCONSTRUCOES DE EDIFÍCIOS, 912 37652457]00100 82667516 32567516 00 Sm.
6 CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS 374 21.157.411/0001:65 325.675,16 325.675,16 0% Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferalnicial  OferiaFinal DX) ME
EDGAR SOARES MOURA 095 18.559.537/0001-51 318,50 318,50 Sim
BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 257 41.332445/0001-56 261.544,25 249.999,00 TE3s26 Sm1

O FrexessenomentosEsenviçOS 007 25.105016%000125 25576764 2557874 2555 Sm
* CRPCOSTACONSTRUÇÕESE —276 02567.157/0001-29 267.756,67 258.692,12 14355 Sim
— 2 EMPREENDIMENTOS LTDA “697 S0.S04 313000142 277.121,69 277.118,91 7421 Sm

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 317 12044.78810001-17 278.579,92 278.579,92 05272 Sm
” WUCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 973 10.932.123/0001-14 278.580,30 278.580,30 0,0001

ITAPAJE CONSTRUCAO ESERVICOS 216 10.933.035/0001-57 266.387,11 286.387,11 28024 Não
” MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 902 07.615.710/0001-75 286.595,30 286.595,30 00727 Sim

LOPES CALISTO E CALISTO LTDA 939 09.170.974/0001-98 292.194,14 202.194,14 19536 Sim
CONSTRUTORA EXITO LTDA 662 03.147.269/0001-93 203.117,79 283.117,79 03161 Sm
PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 923 41.211.550/0001-48 30939141 205.000,00 06421 Sm

” AGG CONSTRUCOES SERVIÇOS E 236 54.889.616/0001-94 296.349,96 296.349,96 04576 Sm
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofortalnicial  OfertaFinal DX) ME
GAISA ENGENHARIA LTDA 251 17.522.576/0001-11 325.675,16 243.930,69 Sm

— M&CCONSTRUCOES LTDA 184 15.386.389/0001-22 255.140,55 244.248,50 01303 Sim
VERSATT| EMPREENDIMENTOS 051 32469.359/0001-07 325.675,16 244.256,30 00032 Sm
CONSTRUTORA MOURA FILHO E 669 48256.154000104 24625657 2425637 00000 Sm.

Gerado em: 26/03/2025 14:45:16] 1de3



MUNICIPIO DE JAGUARETAMAJAGUARETAMA-CE
SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 535 35:764.462/0001.60 244.268,12 244.268,12 0,048 Sim
MONTEIRO JCONSTRUCOESLTDA 330 54648.189/0001-52 245.864,74 245.884,74 06618 Sm
MV SOUZA MAQUINAS E 356 07.615.126/0001-10 299.999,99 246.000,00 00469 Sim
MONTEIRO MARQUES — 362 18017.239/0001-30 246.154,62] 24615462 00629 Sim
ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 492 47,727.887/0001-88 260.540,12 248.098,00 07895 Sim
“MO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 13.941.409/0001-54 248.099,33 248.099,33 00005 Sim
ESCALAR CONSTRUTORA - PROJET. 46.878.517/0001-89 325.675,16 245.990,33 07622 Sm

49.234.807/0001-88 250.769,87 250.769,87 03118 Sm
CIC 40.219.546/0001-52 250.769,87 250.769,87 00000 Sim

ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA 286 20.326.036/0001-41 251.096,88 251.096,88 01304 Não
R.TEIXEIRA LIMA NETO EIRELI 295 28,626.945/0001-32 254.026,50 254.026,50 116657 Sm
LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 711 49.297.100/0001-10 254.026,62 254.026,62 00000 Sim
NORDESTINA LOCAÇÃO ESERVIÇO 245 97.529.346/0001-13 208.951,28 257.250,00 12689 Sim
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 666 10.923.326/0001-44 201.458,29 257.251,00 00004 Sim
LIPYSERV SERVIÇOS E 340 45.998.189/0001-91 260.540,12 260.540,12 12786 Não
GD3 SOLUÇÕES LTDA 307 55.206.711/0001-47 260.540,12 260.540,12 00000 Sim
ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 590 39.690.205/0001-00 260.540,12 260.540,12 0.000 Sim
CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM — 369 49.460.099/0001-01 260.579,20 260.579,20 00150 Sim
ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 130 04,854.223/0001-77 263.700,00 263.700,00 11876 Sm
TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 522 07.830.603/0001-60 325.675,16 265.522,45 06911 Sm
TAVARES CONSTRUCOES LTDA 850 09.067.320/0001-33 265.750,53 265.750,93 00860 Sim
LS SERVIÇOS Tr 541.555/0001-10 267.053,63 267.053,63 04902 Não
LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA 271 07.191.777/0001-20 276.824,00 268.349,15 04851 Sim
DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 540 42.899.367/0001-39 270.310,38 270.310,38 07309 Sim.
VK CONSTRUÇÕES E 058 09.042.893/0001-02 270.310,38 270.310,38 0.0000 Não
18 PONTE CASTRO LTDA 487 52401.746/0001-00 273.796,87 273.796,87 12898 Sim
V'NOGUEIRA DA CRUZLTDA 402 42.496.541/0001.00 275.761,72 275.781,72 0,724 Sm
REAL SERVIÇOS EIRELI 168 37.452.005/0001-46 309.937,39] 276.823,00 03776 Sim
RUAN COSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE 348 03.707.356/0001-58 276.823,88 276.823,88 00003 Sim
MEF CONSTRUCOES LTDA 512 14.412518/0001-47 276.823,89 276.829,89 Sm
JCA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 309 55.604.168/0001-06 277.032,12. 277.092,12
CONSTRUTORA RIACHAO LTDA 116 53.696.382/0001-00 277.056,05 277.056,05 00086 Sim
APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 428 24,614.233/0001-42 277.244,07 277.244,07 00679 Sim

— CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 109 50.484.244/0001-65 278.433,29 278.433,20 04289 Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 432 21.803450/0001-92 278.452,26 270.452,26
67 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOSLTDA 438 10.572.609/0001-99 260.080,63 280.080,63
M3 LOCACOES E EMPREENDIMENTOS 208 55.780.265/0001-41 269.657,45 289.857,45

MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 416 34919.723/000100 293.107,64 293107644 11213
MAIA SERVIÇO DE ENGENHARIALTDA 105 37.233.949/0001-41 2931076444 2991076444 00000
APICE CONSTRUCOES LTDA. 203 04.361.448/0001-91 300.000,00 300.000,00 2,3515

WE ENGENHARIA LTDA 162 46.322 7861000N-10 30010000 300100400 00333
HA DE SOUZA CONSTRUCOES bs 08280 24810001-80 30287180 30287789 09257

Gerado em: 26/03/2025 14:45:16 2de3



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

EAA
AUTORIDADE: SFRANCIÉCA AIRLENE DANTAS E SILVA

Gerado em: 26/03/2025 14:45:16 3de3


